LEAS RUM

Budget

Regnskab

INDTAGTER

Ansggt Bevilget
Kgbenhavns Scenekunstudvalg, ansggt | 36000

Staten Kunstrad/Kunstfond
Fonde Wilhelm Hansen Fonden
Knud Hgjgaards Fond
Augustinus Fonden
Oticon
Jorcks Fond
Sponsor Bidrag
Billetindteegter 12 * 40 0
Programsalg Programmer
Andet

Egenfinansiering
Indteegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer

Eget bidrag

Dramatiker
Scenograf
Instruktgr
Koreograf
Projektleder
Komponist
Musikere/indspilning
Kostumedesign
Lysdesign
Tekniker
Grafiker

PR medarbejder
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller

= DN =N == W N =

I L I
R G R U [ G '

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje
Scenografi
Kostumer

Lyd og lys
Premiereudgifter
Andet

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager
Annoncer
Web

0

22000
35000
29000
29000
12000
30000
10000
20000
18500
29000
12000
23000
29250
29250
29250

36.000
600.000
25.000
50.000
100.000
40.000
50.000

48.000

949.000

22.000
70.000
87.000
29.000
12.000
60.000
10.000
40.000
37.000
58.000
12.000
23.000
61.425
61.425
61.425
33.300

40.000
18.000

35.000
4.500
3.000

20.000

22.000




Pressefotos

Andet 5.000 -
Administration Producent 64.000 -

Projektmedarbejder

Bogholder/revision 25.000 -

Forsikringer 7.000

Ophavsrettigheder 20.000 -
Transport Transport 4.000 -

Forplejning 3.500 -

Andet - -
Uforudsete udgifter |Uforudsete/g-dage 8.710 -
Udgifter | ALT
RESULTAT (Indteegter minus udgifter) - 8.285 -
Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar | anseger og nar | afleegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis
neodvendigt, ma | gerne tilfaje enkelte nye felter.

* Kontakt Sekretariatet, hvis | har spargsmal pa 20538275 eller mejose @kff.kk.dk.
* Veer venlige at sgrge for at skemaet stadigvaek er udskriftsvenligt.















